CoreLine Tempo
Medium - wenn es auf
gute Beleuchtung
ankommt
Coreline Tempo Medium
Erfüllt das CoreLine Versprechen – Innovativ, einfach zu installieren und hochwertig.
CoreLine Tempo Medium ist eine hocheffiziente und kompakte LED-Scheinwerfer
Reihe. Diefür den 1:1-Ersatz von konventionellen Installationen vorgesehenen

3000 K 80
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Lichtstrom
Optiktyp im
Außenbereich
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8.000 lm Asymmetrisch
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 8.000 lm Symmetrisch
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8.000 lm Asymmetrisch
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 8.000 lm Symmetrisch
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12.000 lm Asymmetrisch
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 12.000 lm Symmetrisch
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12.000 lm Asymmetrisch
Order Code Full Product Name Lichtstrom
Optiktyp im
Außenbereich
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 12.000 lm Symmetrisch
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 16.000 lm Asymmetrisch
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 16.000 lm Symmetrisch
79979000 BVP125 LED120-4S/840 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12.000 lm Asymmetrisch
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8.000 lm Asymmetrisch
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12.000 lm Asymmetrisch
79985100 BVP125 LED80-4S/830 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8.000 lm Asymmetrisch
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 57 W
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 57 W
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 59 W
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 59 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 90 W
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 90 W
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 88 W
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 88 W
Coreline Tempo Medium
4Product family leaflet, 2026, Januar 22 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Systemleistung
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 117 W
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 117 W
79979000 BVP125 LED120-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 94 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 60 W
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 105 W
79985100 BVP125 LED80-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 70 W
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm